[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2025                                                                                                                              № 823

О внесении изменений в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 18.10.2024 № 2417 «О создании комиссии по выявлению и демонтажу остаточных элементов фактически погибших объектов»

Руководствуясь решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 29.08.2024 года № 58 «О порядке выявления и демонтажа остаточных элементов фактически погибших объектов», Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 18.10.2024 № 2417 «О создании комиссии по выявлению и демонтажу остаточных элементов фактически погибших объектов».
1.1. Состав комиссии по выявлению и демонтажу остаточных элементов фактически погибших объектов утвердить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации ЯМР
от 18.10.2024 г. № 2417

СОСТАВ
комиссии по выявлению и демонтажу остаточных элементов фактически погибших объектов Ярославского муниципального района Ярославской области

	Павлушин
Максим Николаевич

	- председатель комиссии,
заместитель Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам;

	Петрашишина Алина
	- заместитель председателя комиссии, заместитель начальника отдела градостроительства Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений;

	Ястребова
Ирина Львовна
	- секретарь комиссии, начальник управления муниципального контроля и  административного производства Администрации ЯМР ЯО;

Члены комиссии:

	Буличенко
Андрей Валентинович

	- заместитель Главы Администрации Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО;

	Ветрова
Галина Федоровна
	- начальник отдела благоустройства и инфраструктуры Администрации Карабихского сельского поселения ЯМР ЯО;

	Кременецкий
Евгений Олегович
	- заместитель Главы Администрации Некрасовского сельского поселения ЯМР ЯО;

	Кудряшова
Алла Ивановна

	- заместитель руководителя организационно-правового отдела Администрации Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО;

	Кузнецова
Ирина Николаевна

	- консультант – юрист Администрации Туношенского сельского поселения ЯМР ЯО;

	Макаревич
Юрий Николаевич
	- заместитель Главы Администрации Курбского сельского поселения ЯМР ЯО;

	Савватиева
Наталия Александровна

	- начальник отдела муниципального земельного контроля Управления градостроительства и земельных отношений;

	Староверов
Константин Викторович

	- директор Муниципального учреждения «По благоустройству, имущественным и хозяйственным вопросам ЯМР ЯО;

	Фролова
Яна Викторовна
	- директор МКУ «Центр благоустройства и социального развития» г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО.».

1.2. Пункт «3» изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по экономике и финансам М.Н. Павлушина.».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ВРИО Главы
[bookmark: _GoBack]Администрации ЯМР	Д.С. Шибаев
image1.jpeg